



राष्ट्रीय फैशन प्रौद्योगिकी संस्थान  
सांविधिक संस्थान निफ्ट अधिनियम 2006  
घर, मंत्रालय, भारत सरकार  
NATIONAL INSTITUTE OF FASHION TECHNOLOGY  
A Statutory Institute under the NIFT Act, 2006  
Ministry of Textiles, Government of India

दिनांक: 13/06/2022

## Extension Of Date

वेब अधिसूचना संख्या संख्या 4750/(3)/बिल्ड/आरएंडएम(न्यू-बिल्ड)-प्लॉट-15/2015/पार्ट फाइल दिनांक 25/04/2022 के संदर्भ में, निफ्ट प्लॉट नंबर 15, सेक्टर-4, खारघर, नवी मुंबई में फर्नीचर की मरम्मत और पेंटिंग का कार्य के लिए कोटेशन आमंत्रित किये गए थे। यह सूचित किया जाता है कि प्रशासनिक कारणों से कोटेशन जमा करने की अंतिम तिथि 28/06/2022 तक बढ़ा दी गई है।

With reference to the web notification no. 4750/(3)/Bldg/R&M (New Bldg)-Plot 15/2015/Part file dated 25/04/2022, quotation were invited for the Repairing & painting work of furniture at NIFT plot No. 15, Sector-4, Kharghar, Navi Mumbai. The last date is further extended upto 28<sup>th</sup> June 2022 due to administrative reasons.

  
Joint Director